

احداث کارخانه نمک تصفیه و مزرعه پرورش گوساله گوشتی در دانشگاه آزاد گرمسار

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار طرح احداث کارخانه نمک تصفیه، توسعه مزرعه شترمرغ و ایجاد مزرعه پرورش گوساله گوشتی را از برنامه‌های این واحد برای کاهش وابستگی به شهریه دانست.

علیرضا لادن مقدم به مناسبت ۲۶ خرداد سی امین سالروز راه اندازی دانشگاه آزاد اسلامی گرمسار به تشریح تاریخچه، دستاوردها و چشم انداز آینده این واحد دانشگاهی پرداخت و اظهار کرد: در آغاز سی و یکمین سال فعالیت واحد گرمسار، برای چابک سازی، افزایش رشته های کاربردی و کاهش وابستگی به شهریه برنامه مدونی برنامه ریزی کرده ایم.

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان دانشگاه آزاد اسلامی را مولود فرهنگی و علمی انقلاب اسلامی دانست و اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی اینک به عنوان بزرگترین دانشگاه حضوری جهان اسلام، همچون درختی تنومند تلاش می کند به منظور حرکت در مسیر موفقیت و دستیابی به آرمان های بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از طریق پرورش نیروهای متعهد، بصیر و متخصص نسبت به ارزش های اصیل اسلامی ایرانی و تولید و ترویج دانش، مسیر پیشرفت و توسعه فزاینده خود را همچنان ادامه دهد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار با قدردانی از تلاش ها و زحمات موسسان، مسئولین شهرستان، روسا و مسئولین پیشین، استادان، کارکنان و دانشجویان واحد گفت: این واحد فعالیت خود را ۲۶ خرداد سال ۱۳۶۷ بنا به تقاضای مردمی و پیگیری نماینده وقت مردم شهرستان گرمسار در مجلس شورای اسلامی با پذیرش ۱۳۱ دانشجو در دو رشته تحصیلی کارشناسی ادبیات عرب و کاردانی دامپزشکی آغاز کرده است.

لادن مقدم ادامه داد: این واحد دانشگاهی از بدو راه اندازی با هدف پاسخگویی به نیازهای جامعه و ایجاد رضایت مندی و فراهم کردن بسترهای لازم برای توسعه فرهنگی، علمی، پژوهشی، اقتصادی و اجتماعی جامعه تلاش و فعالیت عمده ای با تاکید بر سالم سازی تفکر اجتماعی داشته است.

وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در عمر ۳۰ ساله خود همواره پله های رشد و توسعه را طی کرده است گفت: در واحد گرمسار ۱۳۶ رشته تحصیلی در مقاطع دکتری تخصصی، دکتری حرفه ای، کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی پیوسته و ناپیوسته دایر است و اکنون این واحد دانشگاهی با دارا بودن بیش از ۴۰۰۰ دانشجو و در اختیار داشتن فضاهای بسیار مناسب، آموزشی، فرهنگی، پژوهشی و ورزشی یکی از واحدهای بسیار بزرگ استان سمنان محسوب می شود.

سرپرست واحد گرمسار با بیان اینکه این واحد دانشگاهی برنامه مدونی برای چابک سازی، توسعه رشته های کاربردی از جمله پیراپزشکی، ارتباط صنعت و دانشگاه، افزایش درآمدهای غیر شهریه ای، استفاده بهینه از منابع، ایجاد شرکت های دانش بنیان و ارتقای بهره وری کارکنان در دستور کار خود دارد بیان کرد: با تلاش ها و پیگیری های مستمر و تعامل سازنده مسئولان شهرستان گرمسار، سال گذشته موفق به اخذ رشته و پذیرش دانشجو در رشته های پرستاری، اتاق عمل و علوم و صنایع غذایی گرایش کنترل کیفی و بهداشتی شدیم که

با توجه به فراهم شدن زیرساخت ها در حال پیگیری توسعه رشته های پیراپزشکی با توجه به نیاز منطقه هستیم.

وی گفت: دانشکده دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار یکی از دانشکده های مطرح دامپزشکی در کشور است که دانش آموختگان زیادی در مقطع دکترای حرفه ای و کاردانی در این دانشکده تحصیل کرده و موفق شده اند در دوره دکتری تخصصی در دانشگاه های دولتی و آزاد اسلامی پذیرش شوند.

علیرضا لادن مقدم ادامه داد: دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاهی کارآفرین و نوآور است که توانسته با تولید علم و بکارگیری ظرفیت های بالا، خود را به عنوان الگویی موفق در دنیا معرفی کند و افتخارات و پیشرفت های دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار به عنوان یکی از بزرگترین و معتبرترین دانشگاه گرمسار در سی امین سالروز راه اندازی آن نیز در جامعه مشهود و قابل لمس است.

لادن مقدم، ایجاد زیرساخت های لازم برای رفاه دانشجویان و استادان از جمله قطار حومه ای تهران گرمسار را ظرفیتی مهم برای توسعه این واحد دانشگاهی دانست و تاکید کرد: ان شاءالله به حول و قوه الهی و همفکری و همراهی استادان و همکاران، علی رغم مشکلات موجود، آینده ای درخشان پیش روی واحد گرمسار خواهد بود و گام های موثری در راستای رشد و توسعه این واحد دانشگاهی بر خواهیم داشت.